教学第 553 号

平成 29 年 7 月 28 日

魚津市住吉・上中島・松倉小学校統合準備会

各地区代表者     様

各小学校保護者代表者 様

各小学校長      様

魚津市教育委員会

教育長    畠山 敏一

魚津市立住吉・上中島・松倉小学校

統合準備会長 野口 高志

   魚津市立住吉・上中島・松倉小学校統合準備会「総務部会」「生活部会」の部会員

の選出について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より小学校統合準備に関し、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

ご承知のとおり、小学校統合準備会では、魚津市立住吉・上中島・松倉小学校統合準備

会設置要綱第７条により「総務部会」「生活部会」を設置しています。

つきましては、「総務部会」及び、「生活部会」(通学路部会<スクールバス等>、学校指

定用品部会<制服、体操服等>)の部会員を下記により選出いただきますようお願いいたしま

す。

なお、各部会の開催につきましては、部会員の選出後、改めてご案内させていただきま

す。

記

１ 選出をお願いする人数（注：各小学校単位の人数）

区分

協議事項
各地区代表 保護者（PTA）代表 小学校

総務部会 １名 １名 １名

生活部会

通学路（スクールバス）
１～２名 代表含め２～４名 ２名

生活部会

学校指定品（制服等）
－

代表含め６名

（女性を含めてください）
２名

２ 報告について  8 月 10 日頃までに部会員選出をいただき、各小学校に報告をお願い

します。

小学校におかれましては、8月 18 日（金）までに市教委学校教育課

に報告願います。

魚津市教育委員会

学校教育課 上坂、田村

電話：0765-23-1044

FAX ：0765-23-1052

資料７

平成29年　　　　月　　　　日

魚津市教育委員会　あて

小学校名

氏名 住所 役職・担当等 氏名 住所 役職・担当等 氏名 住所 役職・担当等

総務部会

生活部会

通学路担当

（スクールバス）

生活部会

学校指定品等

担当

住吉・上中島・松倉小学校統合準備会　「総務部会」「生活部会」推薦者名簿

（FAX２３－１０５２）

地区代表 保護者代表 小学校代表